
大同市御河综合治理与生态修复工程（得胜堡生态净化保护工程）监理二标(1标段
)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3001333002）

公示开始时间: 2025-01-17 17:00 公示结束时间: 2025-01-20 17:00

本大同市御河综合治理与生态修复工程（得胜堡生态净化保护工程）监理二标（招标项目编号：
E14020000G3001333002 ），经评标委员会评审，确定 001大同市御河综合治理与生态修复工程（得胜堡生态净化保护
工程）监理二标 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001大同市御河综合治理与生态修复工程（得胜堡生态净化保护工程）监理二标:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
北京市中冠水利工程监理
有限公司

476000.00 365

2
山西省水利水电工程建设
监理有限公司

470000.00 365

3
北京中水利源工程咨询有
限公司

479000.00 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 北京市中冠水利工程监理有限公司 武长松
中华人民共和国注册监理工程师

证书2210013830

2 山西省水利水电工程建设监理有限公司 卜武华
中华人民共和国监理工程师注册

证书2210022602

3 北京中水利源工程咨询有限公司 李军
中华人民共和国监理工程师注册

证书2210010340

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 北京市中冠水利工程监理有限公司 响应

2 山西省水利水电工程建设监理有限公司 响应

3 北京中水利源工程咨询有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）2.纸质方式提出。接收异议的联系人：招标人：永定河流
域投资有限公司大同分公司，联系人及电话：王扬18735217177；招标代理机构：山西省国际招标有限公司，联系人及
电话：李馨18636242874。

三、其他公示内容



无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市水务局。

五、联系方式

招 标 人: 永定河流域投资有限公司大同分公司

地 址: 山西省大同市平城区南环路汇泉广场写字楼8楼806

联 系 人: 王扬

电 话: 18735217177

电子邮件: wangyang@ydhtz.com.cn

招标代理机构: 山西省国际招标有限公司

地 址: 山西省太原市长兴南街8号阳光城环球金融中心写字楼9层901-908室

联 系 人: 滕博君、冯思明、谷华、李馨、管涛

电 话: 18636242874

电子邮件: sxsgjzb2016@126.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


